RESULTADOS CENSO GENERAL 2005
Poblacion censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de

transferencia
San Bernardo Del Viento (Cordoba)

Poblacién

Cabecera

Resto

Hombres

Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

31,455
8,187
23,268
16,412
15,043
7,261
7,087
627
4,047

" Unidades asociadas a vivienda rural



